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CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
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FREIDORA A GAS 12 L, SOBREMESA
FG12T

Ref: 1160.834.002
Magnus

Cuba con filtro y [?zona fria[?] para una mayor duracion del aceite.
Estructura de acero inoxidable con quemadores de alta potencia.
Temperatura maxima de 180°C.

Equipado con encendedor, llama piloto, cesta, chimenea de
ventilacion y patas regulables.

Grifo de acero inoxidable con dispositivo de seguridad de drenaje
de aceite.

Preparada para gas GPL.

400x700x325/505 mm
8 kW

250x270x110 mm

121

18 kg/h

34 kg
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