



FREIDORA A GAS 12 L, SOBREMESA FG12T

Ref: 1160.834.002 Magnus

Cuba con filtro y ?zona fría? para una mayor duración del aceite.

Estructura de acero inoxidable con quemadores de alta potencia.

Temperatura máxima de 180ºC.

Equipado con encendedor, llama piloto, cesta, chimenea de ventilación y patas regulables.

Grifo de acero inoxidable con dispositivo de seguridad de drenaje de aceite.

Preparada para gas GPL.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	400x700x325/505 mm
Potencia	8 kW
Dimensiones cesta	250x270x110 mm
Capacidad de aceite	121
Producción	18 kg/h
Peso	34 kg